- ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
017/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
5 de agosto de 2024

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Segunda-feira, 5 de agosto de 2024 - Edição nº 614

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: C0F680922D-F106BE858E-147ED305C8-386AE9D7AA | Edição: 614

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

,

Pça. Deputado Luís Eduardo Magalhães, s/n
Centro - TANHAÇU - BA.
CEP: 46.600.000 - Tel: 77 3459-1616

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no Art. 75, Inciso I, da Lei

14.133/21, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº - DISP017/2024 – Contratação por dispensa de licitação de empresa para

reforma e ampliação das escolas Zumbi dos Palmares e Riachão dos Borges no município de

Tanhaçu – Bahia, Para a contratação da empresa 3 MARIAS ENGENHARIA LTDA, regularmente

inscrita no CNPJ sob nº 23.353.962/0001-20, com rua Siqueira campos, 350, sala 201 andar 2,

recreio, vitória da conquista, BA, cep 45.020-800, representada pelo Sr. Ronildo Soares Bahiano

Filho, CPF nº 950.437.135-34. VALOR GLOBAL DE R$ 119.804,19 (cento e dezenove mil oitocentos

e quatro reais e dezenove centavos).

Vigência 31/12/2024.

Comissão Permanente de Licitação – 05 de agosto de 2024.

Leila Cristina Silva Pereira
Presidente da Comissão

Valdiria Silva Lima
Membro

Pâmela Souza Lima Santos
Membro

Segunda-feira
5 de agosto de 2024
Edição nº 614

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: C0F680922D-F106BE858E-147ED305C8-386AE9D7AA | Edição: 614

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

,

Pça. Deputado Luís Eduardo Magalhães, s/n
Centro - TANHAÇU - BA.
CEP: 46.600.000 - Tel: 77 3459-1616

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP017/2024

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no Art. 75, Inciso I, da Lei 14.133/21, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2024 – Contratação por dispensa de licitação de empresa para reforma

e ampliação das escolas Zumbi dos Palmares e Riachão dos Borges no município de Tanhaçu –

Bahia. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da empresa 3 MARIAS ENGENHARIA

LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob nº 23.353.962/0001-20, com rua Siqueira campos, 350,

sala 201 andar 2, recreio, vitória da conquista, BA, cep 45.020-800, representada pelo Sr. Ronildo

Soares Bahiano Filho, CPF nº 950.437.135-34. VALOR GLOBAL DE R$ 119.804,19 (cento e

dezenove mil oitocentos e quatro reais e dezenove centavos). Vigência do contrato: 31 de dezembro

de 2024, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2024.

Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2024.

João Francisco Santos
Prefeito Municipal

Segunda-feira
5 de agosto de 2024
Edição nº 614

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: C0F680922D-F106BE858E-147ED305C8-386AE9D7AA | Edição: 614

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

,

Pça. Deputado Luís Eduardo Magalhães, s/n
Centro - TANHAÇU - BA.
CEP: 46.600.000 - Tel: 77 3459-1616

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017DISP/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU– BAHIA

CONTRATADO: MARIAS ENGENHARIA LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob nº

23.353.962/0001-20, com sede na Siqueira campos, 350, sala 201 andar 2, recreio, vitória da

conquista, BA, cep 45.020-800, representada pelo Sr. RONILDO SOARES BAHIANO FILHO, CPF nº

950.437.135-34.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I, da Lei 14.133/21.

OBJETO: Contratação por dispensa de licitação de empresa para reforma e ampliação das escolas

Zumbi dos Palmares e Riachão dos Borges no município de Tanhaçu – Bahia

VALOR: R$ 119.804,19 (cento e dezenove mil oitocentos e quatro reais e dezenove centavos)

Vigência: 05 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2024.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

Segunda-feira
5 de agosto de 2024
Edição nº 614

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: C0F680922D-F106BE858E-147ED305C8-386AE9D7AA | Edição: 614

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T17:32:31-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA